



TĖVYNĖS SAJUNGOS-LIETUVOS KRIKŠČIONIŲ DEMOKRATŲ TARYBA

NUTARIMAS NR. 1

DĖL TS-LKD VEIKLOS: IŠŠŪKIŲ, PROBLEMŲ IR PERSPEKTYVŲ

2010 m. spalio 23 d.
Vilnius

Artėjant prie šio Seimo kadencijos vidurio, svarbu yra įvertinti kelią, kurį nuėjome 2008-2010 metais, aiškiai įsivardinti nuveiktus darbus ir iškilusias problemas, taip pat aiškiai suvokti su kokiais didžiausiais iššūkiais susidursime žvelgdami į 2011-2012 metų perspektyvą. Turime sutarti dėl savo darbų ir laikysenos,

Šiandien Lietuvoje įsivyravo nepasitikėjimo savimi, tarpusavio nepasitikėjimo ir nepasitikėjimo ateitimi nuotaikos. Savinieka ir pasitikėjimo savimi stoka tampa rimtu iššūkiu valstybės gyvenime.

TS-LKD kuriamos Lietuvos geresnės dabarties ir ateities pagrindu turi išlikti mūsų tradicinės europietiškos partijos vertybės, kartu gebėjimas priimti globalaus pasaulio iššūkius. Žmonėms reikia modernios šalies ateities vizijos, kuria jie galėtų patikėti ir kurioje ištikimybė tradicinėms vertybėms derintųsi su gebėjimu konkuruoti sparčiai besikeičiančiame pasaulyje, su gebėjimu įgyvendinti solidarumo, teisingumo ir bendrojo gėrio principus. Moderni, atvira, pasitikinti ir pasiturinti, nebijanti globalios konkurencijos, dinamiška, saugi ir teisinga valstybė – yra mūsų vizija, kurią mes pradėdami įgyvendinti įveikę krizę.

Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų taryba n u t a r i a:

- Pradėti svarstyti partijos tapatybės, nuveiktų darbų, problemų savianalizės ir ateities gairių pagrindinių nuostatų dokumento „TS-LKD veikla: iššūkiai, problemos ir perspektyvos“ projektą.
- Inicijuoti plačią diskusiją visuose partijos skyriuose ir dalykiniuose komitetuose, prašant aktyviai visus partijos narius prisidėti prie dokumento rengimo idėjomis, pasiūlymais ar pastabomis;
- Nustatyti kalendorinį svarstymų planą: a) kviešti visus partijos narius teikti idėjas, pastabas ar pasiūlymus iki lapkričio 15 d.; c) TS-LKD Prezidiume sudaryti redakcinę grupę, kuri įvertinusi visus pasiūlymus ir pastabas pateiktą apibendrintą projektą iki TS-LKD suvažiavimo lapkričio 20 d. d) svarstyti dokumentą TS-LKD suvažiavime.

TS-LKD pirmininkas

Andrius Kubilius